СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  06.02.2017

 № 186

О внесении изменений в порядок осуществления полномочий в сфере жилищных отношений на 2016 год.

  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Уставом Спасского сельского поселения, решением Совета поселения от 18.12.2014г. № 74 «О приеме полномочий  в сфере жилищных отношений на 2015 год», в решением Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 13.01.2017 № 124 «О внесении  изменений в решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 08.12.2015 №391 «О передаче полномочий  в сфере жилищных отношений» Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
      1. В решение от 24.12.2015г. №129 «О порядке осуществления полномочий в сфере жилищных отношений на 2016 год» внести следующие изменения:

      1.1. Пункт 2 решения  изложить в новой редакции:

 «Осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, принимается с 1 января 2017 года по 31 августа 2017 года».

     1.2. Пункт 3 решения дополнить пунктом 3.1.  следующего содержания:

 «Установить, что  осуществление полномочий в сфере жилищных отношений, указанных в пункте 1 настоящего решения, в 2017 году передается Спасскому сельскому поселению в пределах неиспользованных средств межбюджетных трансфертов, переданных из районного бюджета в бюджет Спасского поселения в 2016 году».

      2. В решение от 26.12.2016 №183 « О внесении изменений в решение Совета поселения от 24.12.2015г. №129 «О порядке осуществления полномочий в сфере жилищных отношений на 2016 год» внести следующие изменения:

       2.1. В пункте 1 слова «Пункт 1.1. пункта 1» заменить словами «Пункт 1».

       3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                              А.Н. Казанов